

■ 連結貸借対照表 (平成18年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,193,883	流動負債	446,077
現金及び預金	345,818	支払手形及び買掛金	241,219
受取手形及び売掛金	334,726	短期借入金	100,000
たな卸資産	456,301	未払法人税等	13,014
その他	57,792	賞与引当金	5,000
貸倒引当金	△ 756	その他	86,843
固定資産	1,522,381	固定負債	226,170
有形固定資産	1,062,652	繰延税金負債	29,134
建物及び構築物	386,226	退職給付引当金	18,698
運搬具	239	役員退職慰勞引当金	178,338
その他	64,005	負債合計	672,247
土地	612,181	(資本の部)	
無形固定資産	32,836	資本金	656,207
投資その他の資産	426,892	資本剰余金	852,070
投資有価証券	119,139	利益剰余金	492,977
差入保証金	156,540	株式等評価差額金	42,980
その他	187,336	自己株式	△ 217
貸倒引当金	△ 36,123	資本合計	2,044,017
資産合計	2,716,265	負債及び資本合計	2,716,265

■ 連結損益計算書 (平成17年4月1日から平成18年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目		金 額	
経常 損益 の 部	営業収益		
	売上高		1,735,836
	営業費用		
	売上原価	683,390	
	販売費及び一般管理費	1,189,963	1,873,354
	営業損失		137,518
	営業外収益		
	受取利息及び配当金	800	
	為替差益	3,827	
	店舗賃貸収入	1,658	
デリバティブ評価益	2,167		
雑収入	1,966	10,419	
営業外費用			
支払利息	1,028		
売上割引	438		
店舗賃貸原価	715		
棚卸資産処分損	6,239		
雑損失	165	8,586	
経常損失		135,684	
特別 損益 の 部	特別利益		
	貸倒引当金戻入益	1,269	
	投資有価証券売却益	8,256	9,526
	特別損失		
	固定資産除却損	1,594	
営業所移転費用	1,575	3,169	
税金等調整前当期純損失		129,327	
法人税、住民税及び事業税	11,526		
法人税等調整額	—	11,526	
当期純損失		140,854	